Television
5-013-498-11(1)
© 2020 Sony Corporation
Setup Guide
Название продукта: Телевизор
Назва виробу: Телевізор
GB Setup Guide
FR Guide d’installation

KD-55X70xx: A
KD-49X70xx: A
KD-43X70xx: A
Wielkość ekranu (przekątna) (ok.)
KD-65X70xx: 163,9 cm / 65 cali
KD-55X70xx: 138,8 cm / 55 cali
KD-49X70xx: 123,2 cm / 49 cali
KD-43X70xx: 108,0 cm / 43 cali
Pobór mocy
W trybie [Standardowy]
KD-65X70xx: 151 W
KD-55X70xx: 110 W
KD-49X70xx: 75 W
KD-43X70xx: 66 W
W trybie [Żywy]
KD-65X7056 / 65X7055: 256 W
KD-65X7053 / 65X7052: 245 W
KD-55X7056 / 55X7055: 184 W
KD-55X7053 / 55X7052: 173 W
KD-49X7056 / 49X7055: 115 W
KD-49X7053 / 49X7052 / 43X7056 / 43X7055: 100 W
KD-43X7053 / 43X7052: 97 W
Roczne zużycie energii*3
KD-65X70xx: 220 kWh rocznie
KD-55X70xx: 161 kWh rocznie
KD-49X70xx: 110 kWh rocznie